

NORMUS Z POLSKIEJ SOLI KŁODAWSKIEJ Z MAGNEZEM I POTASEM

100 ml – 50 % obj.



POLISH ORME PROSZEK otrzymywany jest, tzw. metodą mokrą z soli kamiennej, wydobywanej w Kopali Soli w Kłodawie. Metoda ta polega na rozpuszczeniu soli w wodzie (roztwór około 20-25 %), a następnie wytrąceniu i oddzieleniu od solanki wszystkich znajdujących się w niej wartościowych mikroelementów, w tym ORME.

Sól Kłodawska, powstała z pramorza, które istniało na tamtych terenach w okresie Permu, tj. około 250 mln lat temu. Wydobywana jest tradycyjnymi metodami górniczymi i naszym zdaniem jest to jedna z najlepszych soli na świecie. Sól, z której otrzymujemy ten rodzaj ORMUSU charakteryzuje się zwiększoną zawartością związków magnezu i potasu (karnalit - chlorek magnezu i potasu, kizeryt - siarczan magnezu) oraz gliniek. Nasz ORME otrzymujemy na wodzie strukturyzowanej i zaprogramowanej, zgodnie z posiadaną wiedzą duchową, napełniając go Bezwarunkową Miłością i Intencją, aby służył najlepiej, jak to możliwe. Produkt stabilizowany mikrobiologicznie. **Na razie nie możemy polecać go do spożycia, ze względu na brak wszystkich badań wymaganych przez prawo dla suplementów diety. Polecamy go jedynie do użycia jako element terapii energetycznych lub do podlewania roślin. Używając nasz ORMUS wewnętrznie, czynisz to na własną odpowiedzialność.** My stosujemy nasz ORMUS wewnętrznie od kilkudziesięciu miesięcy. Minimalna dzienna ilość od jakiej zaczynaliśmy to 0,5 łyżeczki od herbaty na szklankę wody lub wody z cytryną albo roztworu witaminy C, ewentualnie roztworu kwasu cytrynowego. Proszek stosujemy bezpośrednio pod język.

DAWKOWANIE PŁYNU DO PODLEWANIA ROŚLIN: 100 ml roztworu lub 5 g proszku rozpuścić w około 100 litrów wody. Podlewać po wykiełkowaniu, w okresie wzrostu roślin lub zawiązywania się owoców, 1-2 razy w tygodniu. Przed użyciem dobrze wymieszać.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie słońca i promieniowania elektromagnetycznego, w tym promieni Roentgena (np. na lotnisku).

Skład: woda, wodorotlenek magnezu, wodorotlenek sodu, wodorotlenek potasu, chlorek magnezu i potasu, siarczan magnezu, ORME.

Kod produktu: 5907078150666